50.000 zł (pięćdziesiąt tysięcy złotych) i łącznej wartości 
nominalnej: 5.000.000 zł (pięć milionów złotych), o których emisji Emitent informował w 
raporcie bieżącym nr 69/2010 z dnia 16 września 2010 roku. Łączna cena wykupu obligacji 
serii B City Interactive S.A. wraz z odsetkami wyniosła: 5.256.989 zł (pięć milionów dwieście 
pięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt dziewięć złotych). 

Walutowe transakcje zabezpieczające. 

Począwszy od 2 listopada 2010 roku spółka dominująca City Interactive S.A. zawierała 
kontrakty terminowe typu forward. Kontrakty te zawierane są na okres maksymalnie 6 
miesięcy a ich celem jest zabezpieczenie ryzyka kursowego dla pozycji walutowych aktywów

[...]

100 sztuk (sto), o wartości nominalnej jednej obligacji: 
50.000 zł (pięćdziesiąt tysięcy złotych) i łącznej wartości nominalnej: 5.000.000 zł (pięć 
milionów złotych). Łączna cena wykupu obligacji serii B City Interactive S.A. wraz z 
odsetkami wyniosła: 5.256.989 zł (pięć milionów dwieście pięćdziesiąt sześć tysięcy 
dziewięćset osiemdziesiąt dziewięć złotych). 

7. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w 

przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane. 

W okresie sprawozdawczym Spółka dominująca nie wypłacała dywidendy ani jej nie

[...]

procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na WZA oraz wskazanie zmian w 
strukturze własności znacznych pakietów akcji Emitenta w okresie od przekazania 
poprzedniego raportu kwartalnego. 

Kapitał zakładowy Spółki dominującej City Interactive S.A. wynosi 1.265.000 (słownie: jeden 
milion dwieście sześćdziesiąt pięć tysięcy) złotych i dzieli się na 12.650.000 akcji o wartości 
nominalnej 0,10 złoty każda. Ogólna liczba głosów na walnym zgromadzeniu wynosi 
12.650.000 głosów. 

Wg wiedzy posiadanej przez Emitenta na dzień 16 maja 2011 roku (dzień przekazania 
niniejszego raportu kwartalnego) jedynym akcjonariuszem posiadającym co najmniej 5%